— 1 —

沪立达院〔2023〕4 号

各学院、各处室：

根据学校工作需要，经董事会、校党委会及校长办公会

研究决定，现将校领导主管工作调整如下：

陈西峰董事长：全面主持董事会工作

主管工作：董事会

主管部门：董事会办公室

联系学院：传媒学院

黄亚钧校长：全面主持行政工作

主管工作：发展规划、行政、文明创建、依法治校、档

案、信访、统计、科研、政府专项资金、校企合作、大招生、

招生计划

主管部门：校长办公室、科研与发展规划处

联系学院：财经学院

张天启党委书记（副校长）：全面主持党委工作

主管工作：党建、纪检、组织、宣传、统战、工会等

主管部门：党委办公室、纪委、组织部、宣传部、统战

部、教师工作部、校工会

联系学院：马克思主义学院

— 2 —

蔡中奇常务副校长：

主管工作：人事、财务、基建、招标、图书、信息化建

设，协助主管政府专项资金工作

主管部门：人事处、财务处、图文信息中心、基建处、

招标采购办公室

联系学院：艺术设计学院

郭霖副校长：

主管工作：后勤保卫、资产管理、学生工作、共青团、

就业创业、品牌宣传、乡村振兴、专项工作立达设计奖

主管部门：后勤保卫处、学生处、校团委、乡村振兴学

院、立达设计奖办公室

联系学院：护理学院

董珊珊副校长：

主管工作：招生、继续教育工作、外事工作

主管部门：招生办公室、继续教育学院、国际教育学院

联系学院：信息学院

祁焱华校长助理：

主管工作：教学、高教研究、督导、评建、实验室管理

和建设

主管部门：教务处（高教研究室）、评建办公室

联系学院：基础与外语学院

上海立达学院

2023 年 2 月 27 日

上海立达学院校长办公室 2023年2月27日印发